11080 GUIA DESPACHO ELECTRONICA 4010 - 30/01/2023 - BLOCKS
DE 100/1 RECETARIOS SIMPLE DR CLAUDIO SOLE B

40 UND $1.644,00 0% $65.760

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$906.000
$0
$172.140
$

$1.078.140

SON: UN MILLON SETENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA PESOS